
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Werdener TB IV R

I II III IV V VI Punkte
34 37 35 49 31 22

25

╳

11
1
14

2
16

3
20

5
24

7
25

Auszeit

16:13

Ende
11:24 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
22 30 21 7 23 5

17

1
8

2
10

3
13

4
14

6
17

7 Auszeit

7:10
14:21

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
22 30 21 7 23 5

18

╳

10
1
12

3
15

4
17

6
18

7 Auszeit

6:11

Ende
11:47 A  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
37 36 49 35 22 34

2521 32
15:8 21:13

2
19

3
21

6
23

7
24

13
25

15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50 A  Werdener TB IV R

I II III IV V VI Punkte
21 31 49 35 36 34

1737 22
3:7 10:14

16:22
╳

14
2
15

3
16

7
17

8 10 Auszeit

2:5
7:12

Ende
12:17 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
22 30 21 7 23 5

25

0
18

5
19

8
23

12
25

13 17 Auszeit

8:7
17:14

S
A
T
Z

4

Start
12:20 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
22 30 21 7 23 5

22

╳

10
22

2
14

3
16

6
17

8
19

9
21

Auszeit

17:17

Ende
12:46 A  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
37 31 49 35 22 34

25

0
9
25

2
12

4
14

6
20

7
23

8
24

Auszeit

9:12
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 15 Frauen
Frauen

B  Werdener TB III vs. Werdener TB IV A
Spiel 3 10.09.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  Werdener TB… 11/14
5 Bondzio, Ida X
7 Osterlitz, Carlina X
9 Joswig, Paula

15 Herting, Maya
18 Spaetling, Jana
21 Hüsgen, Jule X
22 Zillig, Lotta X
23 Jesse, Mischa X
26 Kroll, Julia
29 Fisinger, Felina X
30 Zumdick, Juli X
B  Libero

29 Fisinger, Felina X
B  Offizielle
T Schmidt—Elbert , Eck… E

C

C

A  Werdener TB IV 12/14
9 Peipe, Mia X

18 Mahnert-Lueg, Karla X
21 Wu, Sophie X
22 Metz, Mara X
31 Caniglia, Smilla X
32 Kurz, Amelie X
34 Philipp, Nele X
35 Zumdick, Romy X
36 Zeggel, Elisabeth X
37 Thamm, Marlene X
48 Kurz, Louisa
49 Dietz, Edda X
A  Libero
9 Peipe, Mia X

18 Mahnert-Lueg, Karla X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Werdener TB… Werdener TB IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 24 25 1 0 1
1 0 0 18 2 20 25 1 2 0
2 0 1 25 3 27 17 0 3 2
1 0 0 22 4 26 25 1 0 2

5
6 0 1 82 97 92 3 5 5
Start: 11:00 Ende: 12:46 Dauer: 1:46

Sieger: Werdener TB IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlange, Laura 1 Kohlmann, Jana
2 Rajic, Kristina 2 Breuer, Lea

Schr. Kaplan, Melissa
Assist. Kleis, Mirja

Dokument erstellt: 10.09.2023 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


