

Bezirksklasse 15 Frauen

Frauen

(B) Werdener TB III vs. Werdener TB IV (A)

10.09.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



	tart :00	A) Werdener TB IV			R Ende 11:24		B Werdener TB S				S	Start 11:27			B Werdener TB			R	Ende 11:47		A Werdener TB IV			B IV	s					
Aufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung		34	37	35	49	31	22		22	30	21	7	23	5			22	30	21	7	23	5	4.0	37	36	49	35	22	34	0-	
Spielernr.								25							17								18	21				32		25	
Auswechsel-	Z															Z								15:8				21:13	E		
Spielstand																															
1. 5. Aufschlage 2. 6.	1	Χ.	1	2	3 20	5 24	7_	Auszeit	1	2	3	4	6 17)	7	Auszeit	2	X_	1	3 15	4_	6(7	Auszeit	2	3	6	7	13 25	15	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	1	11	14	1 6	20	24	25		8	10	13	14	17)		7:10	_	îo	12	15	17	13			19	ž1	23	24	25)			
4. 8.								16:13							14:21								6:11								
									<u> </u>																						
	S	St 11	tart .:50	A) Werd	ener T	BIV	R	Er 12	ide :17	В	Werd	ener T	В	S	S	S 12	tart 2:20	В) Werd	ener T	В	R	Er 12	nde ::46	A	Werd	ener T	BIV	S	
Aufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung		21	31	49	35	36	34	l	22	30	21	7	23	5	ا ر	1	22	30	21	7	23	5		37	31	49	35	22	34	0-	
Spielernr.		37				(22)		17							25								22							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	3:7				10:14	4									Z															
Spielstand Spielstand						16:22	2	1																							
1. 5.	1	X	2	3	7_	8	10	Auszeit	0	5	8	12 25	13	17	Auszeit	1	X_	2 14	3	6_	8	9 21	Auszeit	0	2	4	6	7	8	Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 7.	3	14	15	16	17)			2:5	18	19	23	25)			8:7	4	10 22	14	16	17	19	21	17:17	25 9	12	14	20	23	24	9:12	
4. 8.								7:12							17:14								17:17	کی						23:21	
									<u> </u>																						
	C			III	IV	\/	1/1	Punkte			III	IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	\/I	Dunk	. B	Werd	ener 1	ГВ	11	/14	A) Wer	dener TI	3 IV 12/14
Aufschlagfolge	2		- 11	111	IV	V	VI	Fullkie		II	1111	IV	V	VI	Pulikte	- 1	- "	1111	IV	V	VI	Punk	5	Bondz						eipe, Mia	
Startaufstellung	A							-							-		_		-	-		-		Oster				X 1		nert-Lue	
Spielernr.	T							-							-							-	9	Joswi				1 2		Sophie	Х
Auswechsel-	7			-		-									-				-	_		-	15		ig, Ma			1 2		z, Mara	X
Spieler Spielstand	_																						21	Spaet Hüsge				X 3		iglia, Sm z, Amelie	
1. 5.	1							Auszeit							Auszeit							Ausz		Zillig,		E		X 3		ipp, Nele	
	5																						23		, Misc	ha		X 3		ndick, Ro	
																							26	Kroll,	,			3		gel, Elisa	
4. 8.																							29	© Fis	inger,	Felina		Х 3		mm, Mar	
Sanktionen Bemerkungen							Ergebnisse						30	30 Zumdick, Juli X 48 Kurz, Louisa																	
V B H D A/B Satz Spielstand						Cilicii	tarige					(B) Werdener TB I							B IV								z, Edda	Х			
																	AW	G P	Satz			G W		© Fis	inger,	Felina			A) Libe		
																	2 0	0 17	1	24	25	1 0	1 (B)	Offizi						eipe, Mia	
																1 0 0 18 2 20 25 1 2 0 T Schmidt—Elbert , Eck E 18 Mahnert-Lueg, Ka							g, Karla X								
										2 0 1 25 3 27 17 0 3 2 1 0 0 22 4 26 25 1 0 2																					

Spiel 3

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schlange, Laura		1	Kohlmann, Jana				
2	Rajic, Kristina		2	Breuer, Lea				
			Schr.	Kaplan, Melissa				
			Assist.	Kleis, Mirja				

Dokument erstellt: 10.09.2023 12:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 11:00 Ende: 12:46 Dauer: 1:46

26

97 92 3 5 5

4

Sieger: Werdener TB IV

6 0 1 82